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NOWOŚĆ! WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE W „DZIEWIĄTCE” JUŻ W 

NIEDZIELĘ! 

W niedzielę, 16 października mieszkańcy Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki w granicach okręgu wyborczego nr 8 wybiorą nowego 

przedstawiciela do rady dzielnicy. (MK,MB) 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! PLANY, DEKOMUNIZACJA, BEZPŁATNE PRZEJAZDY 

Podczas 54. sesji Rady Miasta Krakowa radni podjęli szereg decyzji w 

sprawie planów zagospodarowania przestrzennego, dokonali wiele 

zmian w budżecie, przyznali dotację celową Muzeum Historii Fotografii 

im. Walerego Rzewuskiego na stworzenie nowego oddziału oraz 

wybrali przewodniczącego Komisji Innowacji i Wykorzystania 

Funduszy Unijnych RMK. (MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! MRK zbiera się po raz czwarty! 

Młodzieżowa Rada Krakowa w sobotę rozpocznie czwartą kadencję! 

Podczas pierwszej sesji w sali obrad Rady Miasta Krakowa, 15 

października o godz. 12, uczniowie zasiadający w ławach MRK wybiorą 

prezydium. (KMM) 

Więcej na:www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 

NOWOŚĆ! STRACIMY NA ZMIANACH W VACIE? 

 AKTUALNOŚCI: 

http://krakow.pl/aktualnosci/204331,30,komunikat,wybory_uzupelniajace_w__dziewiatce__juz_w_niedziele_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204329,30,komunikat,plany__dekomunizacja__bezplatne_przejazdy.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/10/13/mrk-zbiera-sie-po-raz-czwarty/
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Ministerstwo Finansów przygotowało projekt ustawy o zasadach 

rozliczeń w VAT oraz dokonywania zwrotu środków europejskich przez 

jednostki samorządu terytorialnego oraz o zmianie ustawy o finansach 

publicznych. Ustawa ta ma zapewnić jednostkom samorządu 

terytorialnego instrumenty prawne wspomagające proces centralizacji 

w wymiarze formalno-prawnym. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! JAK KRAKÓW PORADZI SOBIE Z REFORMĄ EDUKACJI?  

Jak będzie wyglądała sytuacja oświaty w Krakowie po reformie 

edukacji? Na ten temat dyskutowano podczas posiedzenia Komisji 

Edukacji. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

RADNI INTERPELUJĄ 

Porzucone samochody, budownictwo modułowe czy budowa placów 

zabaw w Łuczanowicach i Piaskach m.in. w tych sprawach 

interpelowali radni do prezydenta podczas 54. sesji Rady Miasta 

Krakowa. Prezentujemy część spośród pytań i interwencji radnych – 

całość do obejrzenia na naszym profilu na facebooku 

(www.facebook/RadaMiastaKrakowa). (KMM) 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 

POWSTANIE NOWY ODDZIAŁ MUZEUM FOTOGRAFII? 

Jest szansa, że w Krakowie powstanie oddział Muzeum Historii 

Fotografii, w którym prezentowana będzie współczesna fotografia. 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego zaopiniowali bowiem 

pozytywnie koncepcję nabycia oraz zamiany nieruchomości z 

przeznaczeniem na utworzenie oddziału Muzeum Historii Fotografii im. 

Walerego Rzewuskiego w Krakowie. (BS) 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/204326,30,komunikat,stracimy_na_zmianach_w_vacie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204327,30,komunikat,ida_zmiany__jak_krakow_poradzi_sobie_z_reforma_edukacji__.html
http://www.facebook/RadaMiastaKrakowa
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/10/12/radni-interpeluja-7/
http://krakow.pl/aktualnosci/204296,30,komunikat,powstanie_nowy_oddzial_muzeum_fotografii_.html
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MONITORING WIZYJNY CORAZ BLIŻEJ 

W referendum z 2014 r. krakowianie opowiedzieli się za budową 

systemu monitoringu wizyjnego w mieście. Informację z realizacji tego 

zadania przekazał radnym z Komisji Praworządności Bogdan Klimek, 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. (BS) 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

WIĘCEJ DLA KULTURY 

Muzeum Armii Krajowej im. generała Emila Fieldorfa „Nila” otrzyma 

dodatkowe pieniądze na działania edukacyjne, a Muzeum Fotografii im. 

Walerego Rzewuskiego będzie mogło gromadzić i trwale chronić swe 

zbiory. Projekty uchwał w tych sprawach były opiniowane na 

posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

ŚWIĘTO MATEMATYKI 

Radna Miasta Krakowa Małgorzata Jantos, w imieniu Komitetu ds. 

Ławki Banacha i Nikodyma, zaprasza na ważne dla polskiej 

matematyki wydarzenie, które  odbędzie się 14 października o godzinie 

12.00. Wtedy to odsłonięta zostanie ławka, na której zasiądą, jak 100 

lat temu wybitni, światowej sławy matematycy: Stefan Banach i Otton 

Nikodym.  

Ławka z postaciami Stefana Banacha i Ottona Nikodyma znajduje się na 

Plantach na wysokości Wyższego Seminarium Duchownego Archidiecezji 

Krakowskiej, tuż pod Wawelem. Podczas odsłonięcia ławki obecna będzie 

rodzina Stefana Banacha. 

 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 8:00 - pasowanie na ucznia, ul. Malborska 98  (zaproszenie: Społeczna 

Szkoła Podstawowa im. bł. Celiny Borzęckiej) 

 Z KALENDARZA RMK: 14 października, piątek 

http://krakow.pl/aktualnosci/204294,30,komunikat,monitoring_wizyjny_coraz_blizej.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204292,30,komunikat,wiecej_dla_kultury.html
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godz. 10:15 - jubileusz 110-lecia liceum, os. Kalinowe (zaproszenie: 

Społeczność III LO im. J. Kochanowskiego w Krakowie) 

godz. 13:00 - uroczyste spotkanie z okazji Dnia Edukacji Narodowej  CNUJ, ul. 

Gołębia 34 (zaproszenie: Małopolski Kurator Oświaty) 

godz. 16:00 - uroczyste obchody 25-lecia SP nr 155 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Krakowie, os. II Pułku Lotniczego 21 (zaproszenie: Dyrektor SP nr 155) 

MARTA PATENA RADNA MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00, 13:30, 15:00 - uroczyste wręczenie nagród Prezydenta Miasta 

Krakowa dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, 

sala  obrad RMK (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)  

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

oraz MAŁGORZATA JANTOS RADNA MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00 - uroczyste odsłonięcie ławki z figurami S. Banacha i O. 

Nikodyma w setną rocznicę najsłynniejszej matematycznej dyskusji na 

krakowskich Plantach, Planty (zaproszenie: Dziekan Wydziału Matematyki i 

Informatyki UJ oraz Prezes ASTOR Sp. z o.o.)  

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658 26 11 

Wojciech Krzysztonek – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, os. Dywizjonu 303 nr 34, tel. 12 647 61 64. 

Teodozja Maliszewska – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 10 12 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

 DYŻURY RADNYCH: 14 października, piątek 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 26 października  

• 2 listopada (sesja uroczysta z okazji wręczenia Brązowego Medalu Cracoviae 

Merenti Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Krakowie) 

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


